
 

Limonaia – avviso proroga termini  Pagina 1 di 2 

 

 

AVVISO PROROGA TERMINI BANDO DI GARA 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO 
IN CONCESSIONE DI VALORIZZAZIONE DEL BENE IMMOBILE “LIMONAIA” POSTO 
ALL’INTERNO DEL COMPLESSO IMMOBILIARE “CASTELLO PASQUINI” 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

Con riferimento alla procedura di gara citata in oggetto, per l’affidamento mediante 
concessione di valorizzazione ed utilizzazione a fini economici ex art. 3 bis del D.L. 
351/2001 e art. 58 del D.L. 112/08, dell’immobile di proprietà comunale denominato 
“Limonaia” posto all’interno del complesso immobiliare “Castello Pasquini” a 
Castiglioncello, pubblicato sul sito istituzionale dell’ente nella sezione Bandi e avvisi vari, 
con termine di ricezione delle offerte fissato per il giorno 26/11/2021 alle ore 13:00. 
 

RENDE NOTO 
 
che, con proprio decreto dirigenziale n. 2665 del 25/11/2021, per le motivazioni nello 
stesso specificate, sono stati prorogati i termini di cui al bando e al disciplinare di gara 
come di seguito: 
 

BANDO DI GARA: 

 
Art. 8. “Presentazione offerte”  
Termine ultimo per presentazione delle offerte: 31/12/2021 ore 12:00 

 

DISCIPLINARE: 

 
Art. 7 “Sopralluogo” 
ultimo giorno utile per prenotare sopralluogo 20/12/2021 
ultimo giorno utile per effettuare sopralluogo: 23/12/2021 
 
Art. 9 “Modalità, termini di presentazione dell’offerta e sottoscrizione dei documenti 
di gara” 
termine ricevimento offerte: 31/12/2021 ore 12:00 
 
Art. 18 “Svolgimento operazioni di gara” 
Seduta pubblica per l’apertura dei plichi ed esame documentazione amministrativa:  
10/01/2022 
 
Art. 21 “Chiarimenti” 
termine ultimo inoltro quesiti: 23/12/2021 
termine ultimo risposta quesiti: 28/12/2021 
 



 

Limonaia – avviso proroga termini  Pagina 2 di 2 

Resta inteso che, il bando e il disciplinare di gara per la concessione di valorizzazione in 
oggetto restano confermati in ogni altra parte. 
 
Chiunque, alla data di pubblicazione del presente avviso, avesse già inviato la 
propria offerta all’Ente, ha facoltà di chiederne la restituzione per la presentazione 
di una nuova offerta da far pervenire entro e non oltre il nuovo termine come sopra 
indicato. 
 
Rosignano Marittimo, 25/11/2021 
 
 
 
 

La Dirigente del Settore  
Servizi alla Persona e all’Impresa 

(D.ssa Simona Repole) 


